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Ponad 115 samochodów marki VW zjechało do Cieszyna. Miłośnicy tych właśnie pojazdów,
a zwłaszcza Volkswagenów T3 oraz Garbusów przez cztery dni mogli rozmawiać do woli o
samochodach, wymieniać się spostrzeżeniami, doświadczeniami, a przede wszystkim
całymi rodzinami dobrze się bawić na Mega Zlocie VW T3 na Śląsku.

Od 19 do 22 czerwca Kemping Olza w Cieszynie stał się parkingiem dla Volkswagenów, których trochę w tym właśnie
miejscu zaparkowało. Zaparkowało i to na aż 4 dni. Mega Zlot VW T3 w Cieszynie przyciągnął sympatyków tych
właśnie pojazdów nie tylko z Polski. Do Cieszyna przyjechały również ekipy z Czech oraz jedna załoga z Niemiec. W
sumie na wielki czerwcowy zlot przybyło do Cieszyna ponad 115 samochodów, czyli blisko 300 uczestników. 

Pasjonaci VW T3, ale również T1, T2 czy Garbusów mogli podziwiać samochody kolegów i jednocześnie pochwalić się
swoim maszynami. Była to również doskonała okazja do wymiany doświadczeń pomiędzy kierowcami. Zlot to
jednak nie tylko samochody chociaż były one z pewnością na pierwszym miejscu. Muzyka na żywo, różne gry,
zabawy, konkursy, filmy dla najmłodszych, gry sprawnościowe, rajd turystyczny to tylko niektóre z
atrakcji jakie czekały na uczestników zlotu – wymienia jeden z organizatorów, Paweł Solik.

Rajd turystyczny z itinererem spotkał się z dużym zainteresowaniem tym bardziej, że na zawodników czekały
ciekawe nagrody. Zabawa polegała na tym, iż załoga dostała wskazówki do których należało się stosować
pokonując około 50 kilometrową trasę. Przejechanie wyznaczonego odcinka to jednak nie wszystko. W
ustalonych punktach były do wykonania różne zadania – tłumaczył Paweł Solik. W książeczce z instrukcjami
tak zwanym roadbooku należało między innymi wpisać nazwę omijanej lub zwiedzanej atrakcji, kilometr na którym
znajduje się obiekt czy wykonać zadanie, które zostało opisane w przekazanych materiałach. Zwycięstwo należało
do tej drużyny, która miała najmniej pomyłek.

Wycieczki z przewodnikiem po Cieszynie, konkursu piwnego, konkursu na najładniejszego, najbardziej użytkowego,
czy najbardziej oryginalnego busa również nie zabrakło. Z kolei najbardziej widowiskową atrakcją zlotu był wjazd
parady busowej na płytę cieszyńskiego rynku. Mega Zlot VW T3 w Cieszynie zorganizowany przez grupę VW T3
Silesia odbył się po raz pierwszy. Organizujemy 3 zloty. Jeden letni, który właśnie się kończy. Jest to
największy zlot. Jesienią robimy mniejszy, kameralny, wtedy jest gdzieś około 50 samochodów. Raz na dwa
lata organizujemy również zlot zimowy – mówił Paweł Solik.

Zloty zazwyczaj odbywały się w różnych miastach, choć jak przyznał organizator być może za rok fani
Volkswagenów znów odwiedzą Cieszyn. Do tej pory zmienialiśmy miejsca zlotów, ale być może coś się zmieni
i  za rok spotkamy się w tym samym miejscu – przyznał organizator.
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